工 资 发 放 协 议 书
甲方（用人单位）：________________________
统一社会信用代码：_______________________________________
地址：_______________________________________
法定代表人：________________________
联系电话：________________________
乙方（员工）：________________________
身份证号：________________________
联系电话：________________________
为保障员工权益，确保工资按时足额发放，甲方经研究决定，委托其法定代表人具体负责本次工资发放事宜。甲乙双方经友好协商，就本次工资发放的具体事宜达成如下协议：
​​第一条 工资发放依据​​
1.甲方应向乙方提供明细的工资表，列明工资计算周期、应发项目、应扣款项及实发金额。
2.乙方在收到工资表后，应进行核对。确认无误后，须签字确认作为甲方发放工资的最终依据。如有异议，应在收到工资表后____________个工作日内向甲方人力资源部门或财务部门提出书面异议，双方协商解决。
​
​第二条 工资支付​​
1.甲方将根据乙方确认无误的工资表，委托法定代表人通过____________（银行转账/现金）方式将工资足额支付至乙方指定账户（开户行：________________________，账号：________________________）或本人。
2.乙方收到本协议所指的工资后，即视为甲方已就当期工资履行完毕支付义务。
​​第三条 协议效力与冲突解决​​
1.本协议是对双方劳动合同中关于工资发放方式及确认流程的具体补充。
2.本协议内容与劳动合同约定不一致时，以本协议为准。但本协议未涉及的其他劳动权利义务，仍以劳动合同及甲方依法制定的规章制度为准。
​​第四条 其他约定​​
1.本协议一式两份，甲乙双方各执一份，具有同等法律效力。
2.本协议自双方签字或盖章之日起生效。

（以下无正文）
甲方（盖章）：________________________
法定代表人（或授权代理人）签字：________________________
日期：____________ 年 ____________月____________ 日
乙方签字：________________________
[bookmark: _GoBack]日期：____________ 年____________ 月____________ 日